SKROCONA INSTRUKCJA OBStUGI PRALKI: AWBI6122LCB

Szanowny Kliencie!

Skrocona instrukcja obstugi jest zatacznikiem do instrukcji
obstugi pralki. Przed uzytkowaniem wyrobu nalezy doktadnie
zapoznac sie z jego instrukcja, a zwtaszcza z uwagami i wska-

zdwkami dotyczacymi bezpiecznego uzytkowania wyrobu.

Przed podtaczeniem pralki do gniazda sieciowego nalezy
usuna¢  zabezpieczenia transportowe i wypoziomowac
pralke. Pralke uruchamia¢ dopiero po prawidtowym jej

zainstalowaniu.

1 Przygotowanie do prania

¢ |l <5

Opraéznic¢ kieszenie.

Zapiac zamki btyskawiczne.
Drobne rzeczy wtozy¢ w worki do prania.

Otwérz drzwi pralki naciskajac uchwyt od
wewnetrznej strony.

W16z posegregowana odziez do pralki:
bawetna - max peten beben
syntetyki - max 1/2 bebna
jedwab, wetna - max 1/3 bebna

Zamknij drzwi, docisnij drzwi do obudowy.

2 Dozowanie srodkéw pioracych

Otworz pojemnik na srodki piorace pociagnij za uchwyt.
Wsyp lub wlej Srodek pioracy w ilosci zalecanej przez
producenta $rodka pioracego do wtasciwej komory.
Wilej srodek uszlachetniajacy - (np zmiekczajacy),
wybierz komore detergentow.

W Komora na $rodek do PRANIA ZASADNICZEGO

8 Komora na $rodek zmiekczajacy i inne srodki
specjalne w ptynie
1 Komorana $rodek do PRANIAWSTEPNEGO

Tkaniny delikatne, syntetyki, wetne prac tylko na programach
dla nich przeznaczonych. Zatadunek w.w. tkanin w ilosci nie
wiekszej jak zalecane w tabeli patrzstr. 2).

Prawidtowa obstuga pralki przedtuza jej zywotnos¢ dlatego
pamietaj aby uszczelka bebna byta sucha (po praniu nie zamykaj
szczelnie drzwi). Pralke czyscic¢ delikatnymi srodkami czyszcza-
cymi, nie szorowac srodkami sciernymi.

3 Wybér programu prania

Ustaw pokretto programatora zgodnie z zadanym
programem.

Dostosuj program do swoich potrzeb - mozesz
zmieni¢ temperature, predkos¢ wirowania lub
wtaczyc funkcje dodatkowe.

Wybierz funkcje dodatkowe - opisane w “Tabeli
programow” (patrz str. 2.

4 Start prania

Zamknij okno pralki.

Ustaw pokretto programatora na wybranym
programie (patrzstr. 2.).

Wybierz funkcje dodatkowe lub zmien parametry
prania - w zaleznosci od potrzeb.

Nacisnij przycisk Opoznienia startu
Whybierz nastawe czasu w zakresie od O do 24h.

Nastepnie nacisnij przycisk START/PAUZA.

5 Koniec prania

Po zakonczeniu prania na wyswietlaczu pojawia sie na-
pis ,End” oraz sygnalizacja dZzwiekowa
(jeslijest aktywna).

Zakre¢ zawor wody.

Whytacz pralke.

Odtacz pralke z sieci elektrycznej.

Otwiarz okno pralki i wyjmij odziez z pralki. Po
wyjeciu odziezy nie zamykaj drzwi pralki - tatwiejsze

wysychanie uszczelki bebna. Nie domykaj pojemnika
na detergenty.
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TABELA PROGRAMOW PRANIA PRALKI: AWBI6122LCB
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O  Zastosowac detergent lub srodek do zmiekczania, jesli konieczne.

Nazwa programu

Bawetna
Intensywne

Bawetna

Bawetna

Bawetna

Express 15’

ECO

Ptukanie

Wirowanie

Odpompowanie

Wetna

Delikatne

Kolorowe

Syntetyki

Sport

Antyalergiczne

Temp.

domyslna

[°cl

40°

60°

40°

20°

zimna
woda

zimna
woda

40°

30°

40°

40°

40°

60°

Domyslna
predkosc
wirowania
[obr/min.]

800

1000

1000

1000

800

800
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1000
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Max.
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6.0

6.0
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3.0

6.0
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Szuflada detergentow

T
Pranie
wstepne

Standardowe programy prania tkanin bawetnianych w 60 °C i 40 °C. Sa to programy odpowiednie do prania tkanin bawetnianych normalnie
zabrudzonych. Sa jednoczesnie najbardziej efektywnymi programami pod wzgledem tacznego zuzycia energii i wody do prania tego rodzaju tkanin.

@ Wymagany detergent, bez ktérego pranie bedzie nieskuteczne.
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UWAGA:

Czas
[h:min]

02:40

01:47

01:32

01:13

00:15

01:00

00:31

00:14

00:01

01:06

01:00

01:13

01:40

01:19

01:39

Zuzycie
energii
[kWh]

1,59

0,92

0,77

0,24

0,21

0,43

0,06

0,04

0,44

0,3

0,64

0,91

0,56

1,54

ooy lose
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50 2
49 2
50 2
50 2
31 2
31 2
34 2
38 2
35 2
50 2
41 2
41 2
50 2

Zalecenia dotyczace rodzaju wsadu

Mocno lub srednio zabrudzona odziez z bawetny oraz bielizna dziecieca wymagajaca goto-
wania.

Srednio lub mocno zabrudzona odziez z bawetny, bielizna poscielowa, obrusy, bielizna, recz-
niki, tkaniny Iniane.

Lekko zabrudzona odziez z bawetny lub Inu.

Lekko zabrudzona, przepocona odziez z bawetny lub tkanin Inianych. Pranie w temp. 20°C

Lekko zabrudzona, przepocona odziez z bawetny, tkanin Inianych.

Lekko zabrudzona, przepocona odziez z bawetny lub tkanin Inianych. Pranie w temp. 40°C

Program stuzy do ptukania z dodatkiem srodkéw uszlachetniajacych np. antyelektro-statycz-
nych, zmiekczajacych). Dla tkanin bardzo delikatnych nalezy zredukowac obroty.

Odwirowanie prania np. po praniu recznym.

Tylko odpompowanie wody, bez wirowania.

Uwaga: Nie nalezy prac odziezy wetnianej, ktéra ma na etykiecie symbole zakazujace prania
w pralce.

Bardzo delikatne tkaniny.

Brudna bawetna, syntetyki, pranie kolorowe, tkaniny Iniane.

Bardzo brudne, odziez syntetyczna lub wykonana z mieszanek syntetycznych (nylon, koszule,
bluzki).

QOdziez sportowa.

Program przeznaczony do prania  odziezy dla ludzi o wrazliwej skorze np. dla dzieci.

Rzeczywista temperatura wody moze sie rézni¢ od zadeklarowanej temperatury cyklu.

UWAGA: Wyzejwymieniony czas jest wytacznie prognoza i moze odbiegac od rzeczywistego czasu prania, w zaleznosci od temperatury, cisnienia wody,

wilekosci wsadu itp. Czas jest automatycznie aktualizowany w trakcie prania, dopuszczalne sa jego chwilowe zatrzymania oraz przeskoki.

X Niemozliwe zastosowanie detergentu lub srodka do zmigkczania.



